
О внесении изменений в решение маслихата от 8 января 2021 года № 411 "О бюджетах 
сел, сельских округов Наурзумского района на 2021-2023 годы"

С истёкшим сроком
Решение маслихата Наурзумского района Костанайской области от 8 ноября 2021 года 
№ 68. Прекращено действие в связи с истечением срока
      Наурзумский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата "О бюджетах сел, сельских округов Наурзумского решение
района на 2021-2023 годы" от 8 января 2021 года № 411 (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 9701) следующие 
изменения:
       указанного решения изложить в новой редакции:пункт 1
      "1. Утвердить бюджет села Буревестник на 2021-2023 годы согласно приложениям 
1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2021 год в следующих объемах:
      1) доходы – 43 077,3 тысячи тенге, в том числе по:
      налоговым поступлениям – 6 149,0 тысяч тенге;
      поступлениям трансфертов – 36 928,3 тысячи тенге;
      2) затраты – 44 169,2 тысячи тенге;
      3) чистое бюджетное кредитование – 0,0 тысяч тенге;
      4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0,0 тысяч тенге;
      5) дефицит (профицит) бюджета – -1091,9 тысяч тенге;
      6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 1091,9 тысяч 
тенге:
      используемые остатки бюджетных средств – 1091,9 тысяч тенге.";
       указанного решения изложить в новой редакции:пункт 3
      "3. Утвердить бюджет Дамдинского сельского округа на 2021-2023 годы согласно 
приложениям 4, 5 и 6 соответственно, в том числе на 2021 год в следующих объемах:
      1) доходы – 26 620,0 тысячи тенге, в том числе по:
      налоговым поступлениям – 567,0 тысяч тенге;
      поступлениям трансфертов – 26 053,0 тысячи тенге;
      2) затраты – 26 778,0 тысячи тенге;
      3) чистое бюджетное кредитование – 0,0 тысяч тенге;
      4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0,0 тысяч тенге;
      5) дефицит (профицит) бюджета – -158,0 тысяч тенге;
      6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 158,0 тысяч 
тенге:



      используемые остатки бюджетных средств – 158,0 тысяч тенге.";
       указанного решения изложить в новой редакции:пункт 5
      "5. Утвердить бюджет села Кожа на 2021-2023 годы согласно приложениям 7, 8 и 9 
соответственно, в том числе на 2021 год в следующих объемах:
      1) доходы – 19 622,0 тысячи тенге, в том числе по:
      налоговым поступлениям – 727,0 тысяч тенге;
      поступлениям трансфертов – 18 895,0 тысячи тенге;
      2) затраты – 20 191,4 тысячи тенге;
      3) чистое бюджетное кредитование – 0,0 тысяч тенге;
      4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0,0 тысяч тенге;
      5) дефицит (профицит) бюджета – - 569,4 тысяч тенге;
      6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 569,4 тысяч 
тенге:
      используемые остатки бюджетных средств – 569,4 тысяч тенге.";
       указанного решения изложить в новой редакции:пункт 7
      "7. Утвердить бюджет села Раздольное на 2021-2023 годы согласно приложениям 10
, 11 и 12 соответственно, в том числе на 2021 год в следующих объемах:
      1) доходы – 18 974,0 тысячи тенге, в том числе по:
      налоговым поступлениям – 354,0 тысяч тенге;
      поступлениям трансфертов – 18 620,0 тысячи тенге;
      2) затраты – 19 140,5 тысячи тенге;
      3) чистое бюджетное кредитование – 0,0 тысяч тенге;
      4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0,0 тысяч тенге;
      5) дефицит (профицит) бюджета – - 166,5 тысяч тенге;
      6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 166,5 тысяч 
тенге:
      используемые остатки бюджетных средств – 166,5 тысяч тенге.";
       указанного решения изложить в новой редакции:пункт 9
      "9. Утвердить бюджет села Уленды на 2021-2023 годы согласно приложениям 13, 
14 и 15 соответственно, в том числе на 2021 год в следующих объемах:
      1) доходы – 15 123,0 тысячи тенге, в том числе по:
      налоговым поступлениям – 343,0 тысяч тенге;
      поступлениям трансфертов – 14 780,0 тысячи тенге;
      2) затраты – 15 187,0 тысячи тенге;
      3) чистое бюджетное кредитование – 0,0 тысяч тенге;
      4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0,0 тысяч тенге;
      5) дефицит (профицит) бюджета – - 64,0 тысяч тенге;
      6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 64,0 тысяч 
тенге:



      используемые остатки бюджетных средств – 64,0 тысяч тенге.";
       указанного решения изложить в новой редакции:пункт 11
      "11. Утвердить бюджет села Шили на 2021-2023 годы согласно приложениям 16, 17 
и 18 соответственно, в том числе на 2021 год в следующих объемах:
      1) доходы – 22 074,0 тысячи тенге, в том числе по:
      налоговым поступлениям – 386,0 тысяч тенге;
      поступлениям трансфертов – 21 688,0 тысячи тенге;
      2) затраты – 22 074,0 тысячи тенге;
      3) чистое бюджетное кредитование – 0,0 тысяч тенге;
      4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0,0 тысяч тенге;
      5) дефицит (профицит) бюджета – 0,0 тысяч тенге;
      6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0,0 тысяч тенге
.";
       указанного решения изложить в новой редакции:пункт 13
      "13. Утвердить бюджет села Шолаксай на 2021-2023 годы согласно приложениям 19
, 20 и 21 соответственно, в том числе на 2021 год в следующих объемах:
      1) доходы – 21 232,0 тысячи тенге, в том числе по:
      налоговым поступлениям – 785,0 тысяч тенге;
      поступлениям трансфертов – 20 447,0 тысячи тенге;
      2) затраты – 21 232,0 тысячи тенге;
      3) чистое бюджетное кредитование – 0,0 тысяч тенге;
      4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0,0 тысяч тенге;
      5) дефицит (профицит) бюджета – 0,0 тысяч тенге;
      6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0,0 тысяч тенге
.";
       указанного решения изложить в новой редакции:пункт 15
      "15. Утвердить бюджет Карамендинского сельского округа на 2021-2023 годы 
согласно приложениям 22, 23 и 24 соответственно, в том числе на 2021 год в 
следующих объемах:
      1) доходы – 116 344,6 тысячи тенге, в том числе по:
      налоговым поступлениям – 3 745,9 тысяч тенге;
      поступлениям трансфертов – 112 598,7 тысячи тенге;
      2) затраты – 116 929,9 тысячи тенге;
      3) чистое бюджетное кредитование – 0,0 тысяч тенге, в том числе:
      4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0,0 тысяч тенге;
      5) дефицит (профицит) бюджета – - 585,3 тысяч тенге;
      6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 585,3 тысяч 
тенге:
      используемые остатки бюджетных средств – 585,3 тысяч тенге.";



      , , , , , , ,  к указанному решению изложить в новой приложения 1 4 7 10 13 16 19 22
редакции, согласно , , , , , , ,  к настоящему решению.приложениям 1 2 3 4 5 6 7 8
      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2021 года.
      Секретарь районного маслихата Г. Абенова

 Приложение 1
 к решению Наурзумского
 районного маслихата
 от 8 ноября 2021 года
 № 68
 Приложение 1
 к решению Наурзумского
 районного маслихата
 от 8 января 2021 года
 № 411

Бюджет села Буревестник на 2021 год

Категория

Сумма тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Специфика

Наименование

I. Доходы 43077,3

1 Налоговые 
поступления

6149

04 Налоги на 
собственность

6149,0

1 Налоги на 
имущество

71,0

3 Земельный 
налог

266,0

4
Налог  на  
транспортные 
средства

5812,0

4
Поступления 
трансфертов

36928,3

02

Трансферты из 
вышестоящих 
органов  
государственног
о управления

36928,3

3

Трансферты из 
районного (
г о р о д а  
областного 
значения) 
бюджета

36928,3



Функциональная группа

Сумма тысяч 
тенге

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. Затраты 44169,2

01
Государственны
е услуги общего 
характера

24042,9

1

Представительн
ы е ,  
исполнительные
и другие органы,
выполняющие 
общие функции 
государственног
о управления

24042,9

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

24042,9

001

Услуги по 
обеспечению 
деятельности 
акима города 
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

24042,9

07
Жилищно-комм
унальное 
хозяйство

20126,3

2 Коммунальное 
хозяйство

18492,3

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

18492,3

014

Организация 
водоснабжения 
населенных 
пунктов

18492,3

3
Благоустройство
населенных 
пунктов

1634,0



124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

1634,0

008
Освещение улиц
в населенных 
пунктах

1634,0

III. Чистое 
бюджетное 
кредитование

0,0

IV. Сальдо по 
операциям с 
финансовыми 
активами

0,0

V. Дефицит (
профицит) 
бюджета

-1091,9

V I .  
Финансирование
дефицита (
использование 
профицита) 
бюджета

1091,9

 Приложение 2
 к решению Наурзумского
 районного маслихата
 от 8 ноября 2021 года
 № 68
 Приложение 4
 к решению Наурзумского
 районного маслихата
 от 8 января 2021 года
 № 411

Бюджет Дамдинского сельского округа на 2021 год

Категория

Сумма тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Специфика

Наименование

I. Доходы 26620,0

1 Налоговые 
поступления

567,0

04 Налоги на 
собственность

567,0



1 Налоги на 
имущество

16,0

3
Земельный 
налог

68,0

4
Налог  на  
транспортные 
средства

483,0

4
Поступления 
трансфертов

26053,0

02

Трансферты из 
вышестоящих 
органов  
государственног
о управления

26053,0

3

Трансферты из 
районного (
г о р о д а  
областного 
значения) 
бюджета

26053,0

Функциональная группа

Сумма тысяч 
тенге

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. Затраты 26778,0

01
Государственны
е услуги общего 
характера

25580,0

1

Представительн
ы е ,  
исполнительные
и другие органы,
выполняющие 
общие функции 
государственног
о управления

25580,0

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

25580,0

001

Услуги по 
обеспечению 
деятельности 
акима города 
районного 

20790,0



значения, села, 
поселка,  
сельского округа

022

Капитальные 
расходы 
государственног
о органа

4790,0

07
Жилищно-комм
унальное 
хозяйство

1198,0

3
Благоустройство
населенных 
пунктов

1198,0

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

1198,0

008
Освещение улиц
в населенных 
пунктах

1198,0

III. Чистое 
бюджетное 
кредитование

0,0

IV. Сальдо по 
операциям с 
финансовыми 
активами

0,0

V. Дефицит (
профицит) 
бюджета

-158,0

V I .  
Финансирование
дефицита (
использование 
профицита) 
бюджета

158,0

 Приложение 3
 к решению Наурзумского
 районного маслихата
 от 8 ноября 2021 года
 № 68
 Приложение 7
 к решению Наурзумского
 районного маслихата
 от 8 января 2021 года
 № 411

Бюджет села Кожа на 2021 год



Категория

Сумма тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Специфика

Наименование

I. Доходы 19622,0

1 Налоговые 
поступления

727,0

04 Налоги на 
собственность

727,0

1
Налоги на 
имущество

14,0

3 Земельный 
налог

16,0

4
Налог  на  
транспортные 
средства

697,0

4 Поступления 
трансфертов

18895,0

02

Трансферты из 
вышестоящих 
органов  
государственног
о управления

18895,0

3

Трансферты из 
районного (
г о р о д а  
областного 
значения) 
бюджета

18895,0

Функциональная группа

Сумма тысяч 
тенге

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. Затраты 20191,4

01
Государственны
е услуги общего 
характера

19456,4

1

Представительн
ы е ,  
исполнительные
и другие органы,
выполняющие 
общие функции 
государственног
о управления

19456,4



124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

19456,4

001

Услуги по 
обеспечению 
деятельности 
акима города 
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

14666,4

022

Капитальные 
расходы 
государственног
о органа

4790,0

07
Жилищно-комм
унальное 
хозяйство

735,0

3
Благоустройство
населенных 
пунктов

735,0

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

735,0

008
Освещение улиц
в населенных 
пунктах

364,0

011

Благоустройство
и озеленение 
населенных 
пунктов

371,0

III. Чистое 
бюджетное 
кредитование

0,0

IV. Сальдо по 
операциям с 
финансовыми 
активами

0,0

V. Дефицит (
профицит) 
бюджета

-569,4

V I .  
Финансирование
дефицита (
использование 569,4



профицита) 
бюджета

 Приложение 4
 к решению Наурзумского
 районного маслихата
 от 8 ноября 2021 года
 № 68
 Приложение 10
 к решению Наурзумского
 районного маслихата
 от 8 января 2021 года
 № 411

Бюджет села Раздольное на 2021 год

Категория

Сумма тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Специфика

Наименование

I. Доходы 18974,0

1 Налоговые 
поступления

354,0

04 Налоги на 
собственность

354,0

1
Налоги на 
имущество

23,0

3 Земельный 
налог

53,0

4
Налог  на  
транспортные 
средства

278,0

4 Поступления 
трансфертов

18620,0

02

Трансферты из 
вышестоящих 
органов  
государственног
о управления

18620,0

3

Трансферты из 
районного (
г о р о д а  
областного 
значения) 
бюджета

18620,0

Функциональная группа

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ



Сумма тысяч 
тенге

Программа

Наименование

II. Затраты 19140,5

01
Государственны
е услуги общего 
характера

18052,5

1

Представительн
ы е ,  
исполнительные
и другие органы,
выполняющие 
общие функции 
государственног
о управления

18052,5

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

18052,5

001

Услуги по 
обеспечению 
деятельности 
акима города 
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

18052,5

07
Жилищно-комм
унальное 
хозяйство

1088,0

3
Благоустройство
населенных 
пунктов

1088,0

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

1088,0

008
Освещение улиц
в населенных 
пунктах

1088,0

III. Чистое 
бюджетное 
кредитование

0,0

IV. Сальдо по 
операциям с 
финансовыми 
активами

0,0



V. Дефицит (
профицит) 
бюджета

-166,5

V I .  
Финансирование
дефицита (
использование 
профицита) 
бюджета

166,5

 Приложение 5
 к решению Наурзумского
 районного маслихата
 от 8 ноября 2021 года
 № 68
 Приложение 13
 к решению Наурзумского
 районного маслихата
 от 8 января 2021 года
 № 411

Бюджет села Уленды на 2021 год

Категория

Сумма тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Специфика

Наименование

I. Доходы 15123,0

1 Налоговые 
поступления

343,0

04 Налоги на 
собственность

343,0

1
Налоги на 
имущество

7,0

3 Земельный 
налог

36,0

4
Налог  на  
транспортные 
средства

300,0

4 Поступления 
трансфертов

14780,0

02

Трансферты из 
вышестоящих 
органов  
государственног
о управления

14780,0

Трансферты из 
районного (



3 г о р о д а  
областного 
значения) 
бюджета

14780,0

Функциональная группа

Сумма тысяч 
тенге

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. Затраты 15187,0

01
Государственны
е услуги общего 
характера

14710,0

1

Представительн
ы е ,  
исполнительные
и другие органы,
выполняющие 
общие функции 
государственног
о управления

14710,0

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

14710,0

001

Услуги по 
обеспечению 
деятельности 
акима города 
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

14710,0

07
Жилищно-комм
унальное 
хозяйство

477,0

3
Благоустройство
населенных 
пунктов

477,0

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

477,0

008
Освещение улиц
в населенных 
пунктах

477,0



III. Чистое 
бюджетное 
кредитование

0,0

IV. Сальдо по 
операциям с 
финансовыми 
активами

0,0

V. Дефицит (
профицит) 
бюджета

-64,0

V I .  
Финансирование
дефицита (
использование 
профицита) 
бюджета

64,0

 Приложение 6
 к решению Наурзумского
 районного маслихата
 от 8 ноября 2021 года
 № 68
 Приложение 16
 к решению Наурзумского
 районного маслихата
 от 8 января 2021 года
 № 411

Бюджет села Шили на 2021 год

Категория

Сумма тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Специфика

Наименование

I. Доходы 22074,0

1 Налоговые 
поступления

386,0

04 Налоги на 
собственность

386,0

1 Налоги на 
имущество

6,0

3
Земельный 
налог

30,0

4
Налог  на  
транспортные 
средства

350,0

4 Поступления 
трансфертов

21688,0



02

Трансферты из 
вышестоящих 
органов  
государственног
о управления

21688,0

3

Трансферты из 
районного (
г о р о д а  
областного 
значения) 
бюджета

21688,0

Функциональная группа

Сумма тысяч 
тенге

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. Затраты 22074,0

01
Государственны
е услуги общего 
характера

21699,0

1

Представительн
ы е ,  
исполнительные
и другие органы,
выполняющие 
общие функции 
государственног
о управления

21699,0

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

21699,0

001

Услуги по 
обеспечению 
деятельности 
акима города 
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

16909,0

022

Капитальные 
расходы 
государственног
о органа

4790,0

07
Жилищно-комм
унальное 
хозяйство

375,0



3 Благоустройство
населенных 
пунктов

375,0

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

375,0

008
Освещение улиц
в населенных 
пунктах

375,0

III. Чистое 
бюджетное 
кредитование

0,0

IV. Сальдо по 
операциям с 
финансовыми 
активами

0,0

V. Дефицит (
профицит) 
бюджета

0,0

V I .  
Финансирование
дефицита (
использование 
профицита) 
бюджета

0,0

 Приложение 7
 к решению Наурзумского
 районного маслихата
 от 8 ноября 2021 года
 № 68
 Приложение 19
 к решению Наурзумского
 районного маслихата
 от 8 января 2021 года
 № 411

Бюджет села Шолаксай на 2021 год

Категория

Сумма тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Специфика

Наименование

I. Доходы 21232,0

1 Налоговые 
поступления

785,0



04 Налоги на 
собственность

785,0

1
Налоги на 
имущество

44,0

3
Земельный 
налог

35,0

4
Налог  на  
транспортные 
средства

706,0

4 Поступления 
трансфертов

20447,0

02

Трансферты из 
вышестоящих 
органов  
государственног
о управления

20447,0

3

Трансферты из 
районного (
г о р о д а  
областного 
значения) 
бюджета

20447,0

Функциональная группа

Сумма тысяч 
тенге

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. Затраты 21232,0

01
Государственны
е услуги общего 
характера

20798,6

1

Представительн
ы е ,  
исполнительные
и другие органы,
выполняющие 
общие функции 
государственног
о управления

20798,6

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

20798,6

Услуги по 
обеспечению 
деятельности 
акима города 



001 районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

16008,6

022

Капитальные 
расходы 
государственног
о органа

4790,0

07
Жилищно-комм
унальное 
хозяйство

433,4

3
Благоустройство
населенных 
пунктов

433,4

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

433,4

008
Освещение улиц
в населенных 
пунктах

433,4

III. Чистое 
бюджетное 
кредитование

0,0

IV. Сальдо по 
операциям с 
финансовыми 
активами

0,0

V. Дефицит (
профицит) 
бюджета

0,0

V I .  
Финансирование
дефицита (
использование 
профицита) 
бюджета

0,0

 Приложение 8
 к решению Наурзумского
 районного маслихата
 от 8 ноября 2021 года
 № 68
 Приложение 22
 к решению Наурзумского
 районного маслихата
 от 8 января 2021 года
 № 411



Бюджет Карамендинского сельского округа на 2021 год

Категория

Сумма тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Специфика

Наименование

I. Доходы 116344,6

1
Налоговые 
поступления

3745,9

04
Налоги на 
собственность

3745,9

1 Налоги на 
имущество

165,0

3 Земельный 
налог

215,0

4
Налог  на  
транспортные 
средства

3365,9

4 Поступления 
трансфертов

112598,7

02

Трансферты из 
вышестоящих 
органов  
государственног
о управления

112598,7

3

Трансферты из 
районного (
г о р о д а  
областного 
значения) 
бюджета

112598,7

Функциональная группа

Сумма тысяч 
тенге

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. Затраты 116929,9

01
Государственны
е услуги общего 
характера

48584,2

1

Представительн
ы е ,  
исполнительные
и другие органы,
выполняющие 
общие функции 

48584,2



государственног
о управления

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

48584,2

001

Услуги по 
обеспечению 
деятельности 
акима города 
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

48584,2

07
Жилищно-комм
унальное 
хозяйство

64509,7

2 Коммунальное 
хозяйство

6440,7

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

6440,7

014

Организация 
водоснабжения 
населенных 
пунктов

6440,7

3
Благоустройство
населенных 
пунктов

58069,0

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

58069,0

008
Освещение улиц
в населенных 
пунктах

33151,0

009

Обеспечение 
санитарии 
населенных 
пунктов

1103,0

011

Благоустройство
и озеленение 
населенных 
пунктов

23815,0



12 Транспорт и 
коммуникации

3836,0

1
Автомобильный 
транспорт

3836,0

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

3836,0

013

Обеспечение 
функционирован
и я  
автомобильных 
дорог в городах 
районного 
значения, селах, 
поселках, 
сельских 
округах

3836,0

III. Чистое 
бюджетное 
кредитование

0,0

IV. Сальдо по 
операциям с 
финансовыми 
активами

0,0

V. Дефицит (
профицит) 
бюджета

-585,3

V I .  
Финансирование
дефицита (
использование 
профицита) 
бюджета

585,3

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


